英国KE蓄电池SS12-38性能参数及尺寸和重量参考12V38AH铅酸电池
产品名称 英国KE蓄电池SS12-38性能参数及尺寸和重量参
考12V38AH铅酸电池
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:KE蓄电池
型号:SS12-38
产地:英国

。蓄电池的浮充电压按照产品技术说明书要求设定，并注意温度补偿。一般情况下，浮充电压为2.23 ~
225V( 25C，2V单体)。
浮充时全组各电池端电压的大差值宜不大于90mV(
2V)、240mV(6V)、480mV(12V)，内阻偏差宜不超过15%。
应定期进行电池容量测试及放电测试
D每年应做一次核对性放电试验，放出额定容量的30%~40%
2建议每3年做一次容量试验
3蓄电池放电期间，应按一定时间间隔记录单体电压、放电电流维护周期表
目前没有明确规定机房中的蓄电池应多久更换一次;
产品规格 6-12V单体电池型号 额定电压
（V）
额定容量（
AH）
尺寸（mm） 重量（kg）极柱型号
长 宽 高 总高
SS12-26 12 26 174 165 125 125 10
SS12-44 12 44 197.2 165 170.5 170.5 14.5 T4
SS12-55 12 55 228 137 207 207 16 T4
SS12-65 12 65 330 171 168 168 24 T5
内阻小采用添
加特种超细纤
维的隔板，提
高正、负极板

无游离酸，电
池可倒放90°
安全使用。
极低的电解液
比重，延长寿
命。
严格的选材及
制造工艺，使
自放电小。
极低的浮充电
流，保证寿命
。
密封反应效率
高。
SS12-80
SS12-100 12 100 330 171 216 216 T5
SS12-120 12 120 412 172.5 237 237 32
SS12-150 12 150 483 170 241 241 42.5
SS12-200 12 200 522 240 219 244 64
SS6-150 6 150 374 170 211 217 34
SS6-200 6 200 374 170 211 217 36
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)